
UCHWAŁA NR 252/95/2016
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 6 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 1870) w wykonaniu uchwały Nr XI/92/2015 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 17 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2016 uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Tadeusz Jabłonka
Marek Kamiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 4317



Załącznik do Uchwały Nr 252/95/2016

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 6 grudnia 2016 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA WŁASNE

750 Administracja publiczna 7 777 070,00 0,00 7 777 070,00

75019 Rady powiatów 262 500,00 - 34 000,00 228 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 208 500,00 - 3 000,00 205 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 - 13 100,00 10 400,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 - 13 000,00 11 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5 000,00 - 3 900,00 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 7 086 333,00 34 000,00 7 120 333,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 028 442,00 34 000,00 1 062 442,00

801 Oświata i wychowanie 23 736 752,00 0,00 23 736 752,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 134 387,00 0,00 1 134 387,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 955,00 - 128,00 44 827,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 410,00 50,00 1 460,00

4430 Różne opłaty i składki 3 484,00 78,00 3 562,00

80111 Gimnazja specjalne 1 447 838,00 10 000,00 1 457 838,00

4260 Zakup energii 128 335,00 10 000,00 138 335,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 699 652,00 1 464,00 701 116,00

4260 Zakup energii 29 500,00 - 1 600,00 27 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 850,00 - 400,00 12 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 850,00 - 390,00 4 460,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 216,00 284,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 - 130,00 270,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 590,00 4 200,00 8 790,00

80120 Licea ogólnokształcące 7 034 456,00 - 13 000,00 7 021 456,00

4260 Zakup energii 214 250,00 - 13 000,00 201 250,00

80130 Szkoły zawodowe 10 798 757,00 3 000,00 10 801 757,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 166,00 120,00 5 286,00

4121 Składki na Fundusz Pracy 739,00 18,00 757,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 - 138,00 32 862,00

4260 Zakup energii 637 049,00 3 000,00 640 049,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 232,00 - 1 464,00 63 768,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4317



4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 42 650,00 - 1 464,00 41 186,00

852 Pomoc społeczna 2 718 478,00 0,00 2 718 478,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 660 105,00 0,00 660 105,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 100,00 2 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 100,00 100,00 4 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 265 007,00 0,00 3 265 007,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 150 009,00 0,00 1 150 009,00

4220 Zakup środków żywności 34 000,00 - 775,00 33 225,00

4260 Zakup energii 11 670,00 275,00 11 945,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 500,00 10 600,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 275 483,00 0,00 1 275 483,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 533,00 200,00 733,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 690,00 75,00 33 765,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 275,00 225,00

Razem: 52 805 450,00 0,00 52 805 450,00

ZADANIA ZLECONE

710 Działalność usługowa 533 000,00 0,00 533 000,00

71015 Nadzór budowlany 365 000,00 0,00 365 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 290,00 3 350,00 108 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 398,00 605,00 46 003,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 344,00 34,00 3 378,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 211,00 - 3 989,00 25 222,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 217 700,00 0,00 217 700,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 217 700,00 0,00 217 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 398,00 1 600,00 19 998,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 387,00 - 3 100,00 68 287,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 1 500,00 3 900,00

Razem: 7 395 431,00 0,00 7 395 431,00

Ogółem: 60 809 226,00 0,00 60 809 226,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4317


		2017-05-04T12:27:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




